
Magyar Köztársaság

RALLYE I. ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
a HUNGÁRIA BIZTOSÍTÓ KUPÁÉRT

1995.évi VÉGEREDMÉNYE

ABSZOLUT SORREND

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz
1 Tóth János ifj. Gergely Ferenc ARAL-Colonia Rallye Team Toyota Celica 4WD 0 20 20 20 20 0 80
2 Érdi Tibor Varga István Érdi Rallye Team Mazda 323 GTR 20 12 0 0 12 12 56
3 Ferjáncz Attila Tóth Csaba Váci Autó SE Ford Escort RS CW 0 10 0 0 15 20 45
4 Ranga László Büki Ernő MOL-Marlboro Rallye Team Ford Escort RS CW 15 15 15 0 0 0 45
5 Szeleczky Tamás Tóth Imre H&T Rallye Sport Club Ford Escort RS CW 12 6 /3/ 15 6 6 45
6 Vizin László Gönczi László Kopcsoker Vizügy SC Ford Escort RS CW 10 /3/ E 6 12 4 8 40
7 Tóth Ferenc Csökô Zoltán Hitachi JHK ASE Audi S 2 0 0 L 12 0 10 15 37
8 Vojcsik Ferenc Kovács György Vojcsik Rallye Team Ford Escort RS CW 0 2 M 8 10 1 0 21
9 Bathó Zoltán Kosztolányi Tamás ECS Motorsport Ford Escort RS CW 0 0 A 0 0 8 10 18
10 Gerencsér Tibor Birkner Gábor Sped Club Ford Escort RS CW 8 1 R 4 0 2 3 18
11 Dudás Gyula Gábor János Gravital-Trade Rallye Team Lancia Delta Integrale 6 0 A 10 0 0 0 16
12 Kiss Ferenc Németh Péter Geoteam Rallye Team Opel Kadett GSI 3 0 D 0 8 0 2 13
13 Szabó Gergely Ács Tibor Baltonföldvári ASE Lancia HF Integrale 0 8 T 0 0 0 0 8
14 Hubert István Mészáros Sándor Radó Rallye Team Ford Sierra CW 0 0 0 0 3 4 7
15 Horner Péter Kerék István OSC Autósport Lancia HF Integrale 0 0 0 6 0 0 6
16 Oroszlán László Oroszlán Tibor Rawex SC Mitsubishi Galant VR 0 4 2 0 0 0 6
17 Radó István Bereczky Ákos Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 1 0 1 4 0 0 6
18 Keill József Uj Gyula Keill Motorsport Opel Astra GSI 4 0 0 0 0 0 4
19 Csukovits István Karácsony István Laczkó Mitsubishi Mitsubishi Mirage 0 0 0 3 0 0 3
20 dr. Konta Imre Kiss István Autó Ágó Rallye Klub Audi Coupe S2 2 0 0 0 0 1 3
21 Martin László Izsák Attila Stoll SE Peugeot 205 GTI 0 0 0 2 0 0 2
23 Dibusz László Bogdola Zoltán Spindler ASE Lada 2107 0 0 0 1 0 0 1
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A  CSOPORT

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Tóth János ifj. Gergely Ferenc ARAL-Colonia Rallye Team Toyota Celica 4WD 0 20 20 20 20 0 80
2 Kiss Ferenc Németh Péter Geoteam Rallye Team Opel Kadett GSI 10 6 0 15 10 12 53
3 Ranga László Büki Ernő MOL-Marlboro Rallye Team Ford Escort CW 20 15 15 0 0 0 50
4 Ferjáncz Attila Tóth Csaba Váci Autó SE Ford Escort CW 0 12 0 0 15 20 47
5 Radó István Bereczky Ákos Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 8 10 8 10 0 8 44
6 Tóth Ferenc Csökô Zoltán Hitachi JKH SE Audi S 2 0 0 12 0 12 15 39
7 Dudás Gyula Gábor János Gravital-Trade Rallye Team Lancia Delta Integrale 15 0 10 0 0 0 25
8 Keill József Uj Gyula Keill Motorsport Opel Astra GSI 12 0 0 0 0 10 22
9 Hideg Krisztián Zsille Péter ifj. Casablanca Rallye SE Lada 21074 0 2 0 6 3 2 13
10 Horner Péter Kerék István OSC Autósport Lancia HF Integrale 0 0 E 0 12 0 0 12
11 Dara Gábor Török László Gábor Stoll SE Opel Corsa GSI 4 0 L 0 0 8 0 12
12 Veszprémi Barna Veszpréminé D. Éva Volán Dózsa Túra Ring SC Peugeot 205 GTI 0 4 M 0 0 6 0 10
13 Kiss László Bedô Miklós HungaroLada Rallye SE Lada 21074 0 0 A 3 0 0 6 9
14 Dibusz László Bogdola Zoltán Spindler ASE Lada 2107 0 0 R 0 8 0 0 8
15 Keszler Mátyás Szvacsina János Stoll SE Lancia Integrale 0 8 A 0 0 0 0 8
16 Balatonyi Árpád Borsos Péter Stoll SE Lada 2105 1 0 D 6 0 0 1 8
17 Ferencz Sándor Ferencz József BNB FF Rallye Team VW Golf GTI 6 0 T 0 0 0 0 6
18 Balogh László Kalmár Gyula Geotim Rallye Team Lada 2105 0 0 1 4 0 0 5
19 Katona Zsolt Répa Katalin HungaroLada Rallye SE Lada 2108 0 1 0 0 0 4 5
20 Matics Mihály Árva Norbert Spindler ASE Lada 2107 0 0 4 0 0 0 4
21 Szilágyi János Takács Ágnes Stille ASE Peugeot 205 R 0 0 0 0 4 0 4
22 Mészáros Attila Mihalovics Miklós Váci Autó SE Lada 2108 0 0 0 3 0 0 3
23 Bútor Róbert Gerôfi Gábor Autó Ágó Rallye Klub Opel Kadett GSI 3 0 0 0 0 0 3
24 Maruzsi László Kovács Zsolt Maruzsi Team Lada 2107 0 0 0 0 0 3 3
25 Kiss Attila Vinoczai Attila HungaroLada Rallye SE Lada 21083 0 3 0 0 0 0 3
26 Orbán István Flaskó Gyula Trade ASC Lada 2105 0 0 0 2 0 0 2
27 Varga Zoltán Takács Attila Szobi SE Zolka Team Lada 21074 2 0 0 0 0 0 2
28 Floch István Pénzes László Webasto Rallye Team Lada 2105 0 0 2 0 0 0 2
29 Vass István Dömök Zoltán Fôtaxi SC Lada 21074 0 0 0 0 2 0 2
30 Németh Gyula Fehér Lajos Mikron SC Lada 2107 0 0 0 1 0 0 1
31 Sóvári Péter Varga Zsolt Trade ASC Lada 21074 0 0 0 0 1 0 1
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N  CSOPORT

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz
1 Érdi Tibor Varga István Érdi Rallye Team Mazda 323 GTR 20 20 0 0 20 20 80
2 Szeleczky Tamás Tóth Imre H&T Rally Sport Club Ford Escort CW 15 12 /10/ 20 12 10 69
3 Vizin László Gönczi László Kopcsoker Vizügy SC Ford Escort CW 12 /8/ 15 15 10 12 64
4 Vojcsik Ferenc Kovács György Vojcsik Rallye Sport Ford Sierra CW 6 6 20 12 4 0 48
5 Gerencsér Tibor Birkner Gábor Speed Club Ford Escort CW 10 4 12 0 6 6 38
6 Bathó Zoltán Kosztolányi Tamás ESC Motorsport Ford Escort CW 0 0 0 0 15 15 30
7 Oroszlán László Oroszlán Tibor Rawex SC Mitsubishi Galant VR 0 10 8 0 0 3 21
8 Csukovics István Karácsony István Laczkó Mitsubishi SE Mitsubishi Mirage 2 1 E 4 10 1 0 18
9 Szabó Gergely Ács Tibor Balatonföldvári ASE Lancia HF Integrale 0 15 L 0 0 2 0 17
10 Hubeth István Mészáros Sándor Radó Rallye Team Ford Sierra CW 0 0 M 0 0 8 8 16
11 Martin László Dr. Izsák Attila Stoll SE Peugeot 205 0 0 A 6 8 0 0 14
12 Dr.Konta Imre Kiss István Autó Ágó Rallye Klub Audi Coupe S2 8 0 R 0 0 0 4 12
13 Takácsy Pál Motoros Rallye Club Opel Astra GSI 4 2 A 0 0 3 0 9
14 Aczél József Marossy Zsolt El-Ton VGSE Peugeot 205 0 0 D 1 6 0 0 7
15 Orosz Sándor Ollé Sándor Ollé Kiss Rallye Team Suzuki Swift 0 0 T 0 4 0 0 4
16 Vargha Bálint Fogarasi Krisztina El-Ton VGSE Opel Kadet GSI 1 0 0 3 0 0 4
17 Nagy Zoltán Biró Zoltán Góliát Rallye Team Peugeot 205 0 0 2 0 0 2 4
18 Várkonyi Szabolcs Ferenczy Tibor Ritmus ASE Opel Kadet GSI 3 0 0 0 0 0 3
19 Mérey Lajos Prokaj Béla Nissan Hungária Rallye TeamNissan Sunny GTI 0 0 3 0 0 0 3
20 Ábrahám Zoltán Mike András Szerpen Team Mazda 323 GTR 0 3 0 0 0 0 3
21 Juhász Ferenc Gubrán János Gubró Autó SE Suzuki Swift 0 0 0 2 0 0 2
22 Pintér Márió Ferenczy Attila Fôtaxi SC Peugeot 205 GTI 0 0 0 1 0 0 1
23 Kovács József Kovács Attila El-Ton VGSE Peugeot 205 GTI 0 0 0 0 0 1 1
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A / 8 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Tóth János ifj. Gergely Ferenc ARAL-Colonia Rallye Team Toyota Celica 4WD 0 9 9 9 9 0 36
2 Ranga László Büki Ernő MOL-Marlboro Rallye Team Ford Escort CW 9 6 E 6 0 0 0 21
3 Ferjáncz Attila Tóth Csaba Váci Autó SE Ford Escort CW 0 4 L 0 0 6 9 19
4 Tóth Ferenc Csökô Zoltán Hitachi JKH SE Audi S 2 0 0 M. 4 0 4 6 14
5 Dudás Gyula Gábor János Gravital-Trade Rallye Team Lancia Delta Integrale 6 0 3 0 0 0 9
6 Horner Péter Kerék István OSC Autósport Lancia Integrale 0 0 0 6 0 0 6
7 Keszler Mátyás Szvacsina János Stoll SE Lancia Integrale 0 3 0 0 0 0 3

A / 7 GÉPOSZTÁLY
Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Kiss Ferenc Németh Péter Geotim Rallye Team Opel Kadett GSI 6 9 E 0 9 3 9 36
2 Keill József Uj Gyula Autóprofi Rallye Team Opel Astra GSI 9 4 L 0 0 0 6 19
3 Bútor Róbert Gerôfi Gábor Autó Ágó Rallye Klub Opel Kadet GSI 3 6 M 0 0 0 3 12
4 Grózli Attila Varga Zsolt Alba Regia Rallye Team VW Golf GTI 0 0 A 0 6 0 0 6
5 Ferencz  Sándor Ferencz József BNB FF Rallye Team VW Golf GTI 4 0 R 0 0 0 0 4
6 Rádli József Herr Mátyás Servico Rallye Team VW Golf GTI 0 0 A 0 0 0 4 4
7 Hényel Gyula Andrejszki Zoltán Autó Ágó Rallye Klub Opel Kadet GSI 0 3 D 0 0 0 0 3
8 Geiger Miklós Lóczi János Autóprofi Rallye Team VW Golf GTI 2 0 T 0 0 0 0 2
9 Trexler Zoltán Herr Mátyás Servico Rallye Team VW Golf GTI 0 2 0 0 0 0 2

4



A / 6 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Radó István Bereczky Ákos Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 9 9 9 9 0 9 45
2 Dara Gábor Török László Gábor Stoll SE Opel Corsa GSI 6 0 0 0 9 2 17
3 Hideg Krisztián Zsille Péter ifj. Casablanca Rallye SE Lada 21074 3 3 0 4 4 3 17
4 Veszprémi Barna Veszpréminé D. Éva Volán Dózsa Túra Ring SC Peugeot 205 GTI 0 6 0 0 6 0 12
5 Kiss László Bedô Miklós HungaroLada Lada 21074 0 0 E 4 0 0 6 10
6 Maruzsi László Kovács Zsolt Maruzsi Team Lada 21074 0 2 L 0 0 1 4 7
7 Dibusz László Bogdola Zoltán Spindler ASE Lada 2107 0 0 M 0 6 0 0 6
8 Matics Mihály Árva Norbert Spindler ASE Lada 2107 0 0 A 6 0 0 0 6
9 Kiss Attila Vinoczai Attila HungaroLada Rallye SE Lada 21083 0 4 R 0 0 0 1 5
10 Sóvári Péter Varga Zsolt Trade ASC Lada 21074 0 1 A 2 0 2 0 5
11 Varga Zoltán Takács Attila Szobi SE Zolka Team Lada 21074 4 0 D 0 0 0 0 4
12 Németh Gyula Fehér Lajos Mikron SC Lada 2107 0 0 T 0 3 0 0 3
13 Németh Attila Surányi  György Nógrád Volán SE Lada 21074 0 0 3 0 0 0 3
14 Vass István Dömök Zoltán Fôtaxi SC Lada 21074 0 0 0 0 3 0 3
15 Szajky István Szántó Szabolcs Trade ASC Lada 2107 0 0 0 2 0 0 2
16 Kovács Endre Sándor Péter Frakas Rallye Team Lada 2107 2 0 0 0 0 0 2
17 Bossányi Zsolt Simon Tamás Fôtaxi SC Lada 2107 1 0 0 0 0 0 1
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A/5 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz
1 Balatonyi Árpád Borsos Péter Stoll SE Lada 2105 9 6 9 0 0 6 30
2 Balogh László Kalmár Gyula Geotim Rallye Team Lada 2105 4 /4/ 4 9 6 4 27
3 Katona Zsolt Répa Katalin HungaroLada Rally SE Lada 2108 0 9 0 0 4 9 22
4 Floch  István Pénzes László Webasto Rallye Team Lada 2105 6 2 6 0 0 0 14
5 Szilágyi János Takács Ágnes Stille ASC Peugeot 205 GTI 0 3 E 0 0 9 0 12
6 Mészáros Attila Mihalovics Miklós Váci Autó SE Lada 2108 0 0 L 2 6 0 2 10
7 Orbán István Flaskó Gyula Trade ASC Lada 2105 3 0 M 0 4 0 3 10
8 Tisza Andor Nagy Itsván Fanatic RSC Lada 2105 0 0 A 0 3 2 0 5
9 Kozma László Revák Réka Haladás SE Debrecen Lada 2105 0 0 R 3 0 0 0 3
10 Dékány Sándor Lukács Ferenc Bertinusz Rallye Team Tavria 1102 Rallye 0 0 A 0 0 3 0 3
11 Bögös Sándor Mohácsi László Bertinus Rallye Team Tavria 1102 R 2 0 D 0 0 0 1 3
12 Szabó György Dus Miklós Fôtaxi SC Trabant 601 0 0 T 0 2 0 0 2
13 Ráti Miklós László Béla Stoll SE Lada 2105 0 1 1 0 0 0 2
14 Pesti Tamás Csizmeg Zsolt Fôtaxi SC Lada 2105 0 0 0 1 0 0 1
15 Király Gábor Király Zoltán Stoll SE Lada 2105 1 0 0 0 0 0 1
16 Krizsán Attila Vasas Csaba Falcon RSC Lada 2105 0 0 0 0 1 0 1

N / 4 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Érdi Tibor Varga István Érdi Rallye Team Mazda 323 GTR 9 9 0 0 9 9 36
2 Szeleczky Tamás Tóth Imre H&T Rallye Sport Club Ford Escort CW 6 4 E 3 9 4 /3/ 26
3 Vizin László Gönczi László Kopcsoker Vizügy SC Ford Escort CW 4 /2/ L 6 6 3 4 23
4 Vojcsik Ferenc Kovács György Vojcsik Rallye Sport Ford Sierra CW 1 1 M 9 4 0 0 15
5 Bathó Zoltán Kosztolányi Tamás ECS Motorsport Ford Escort CW 0 0 A 0 0 6 6 12
6 Gerencsér Tibor Birkner Gábor Speed Club Ford Escort CW 3 0 R 4 0 1 1 9
7 Szabó Gergely Ács Tibor Balatonföldvári ASE Lancia HF Integrale 0 6 A 0 0 0 0 6
8 Oroszlán László Oroszlán Tibor Rawex SC Mitsubishi Galant VR 0 3 D 2 0 0 0 5
9 Huberth István Mészáros Sándor Radó Rallye Team Ford Sierra CW 0 0 T 0 0 2 2 4
10 Dr.Konta Imre Kiss István Autó Ágó Rallye Klub Audi Coupe S2 2 0 0 0 0 0 2
11 Mérey Lajos Prókai Béla Nissan Hungária RT Nissan 0 0 1 0 0 0 1
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N/ 3 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz
1 Takácsy Pál Motoros Rallye Team Opel Astra GSI 9 9 0 0 9 0 27
2 Varga Bálint Fogarasi Krisztina El-Ton VGSE Opel Kadett GSI 4 0 E 4 9 1 4 22
3 Kovács József Kovács Attila El-Ton VGSE Peugeot 205 0 3 L 0 6 2 9 20
4 Grózli László Angyalfi Károly Autó Angyalfi Renault Clio 0 0 M 9 0 4 0 13
5 dr.Kapitány László Kapitány Zoltán Frici Rallye Team Opel Kadett GSI 0 1 A 0 3 3 6 13
6 Várkonyi Szabolcs Ferenczy Tibor Ritmus ASE Opel Kadett GSI 6 0 R 0 0 6 0 12
7 Szorcsik László Kiss József Szojka ASE Opel Kadett GSI 0 6 A 6 0 0 0 12
8 Halász Zsolt Táborszky Attila Wolf Motorsport ASE Opel Kadett GSI 3 4 D 0 0 0 0 7
9 Dudinszki István Tóth Zsolt ASC Szolnok Opel Kadett GSI 0 0 T 0 4 0 0 4
10 Török Péter Szöke Attila Super Sarok SC Renault Clio 0 2 0 0 0 0 2

N/ 2 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz
1 Csukovics István Karácsony István Laczkó Mitsubishi SE Mitsubishi Mirage 9 9 6 9 9 0 42
2 Martin László dr.Izsák Attila Stoll SE Peugeot 205 GTI 6 6 E 9 6 6 0 33
3 Aczél József Marossy Zsolt El-Ton VGSE Peugeot 205 GTI 4 4 L 3 4 /2/ 6 21
4 Nagy Zoltán Biró Zoltán Góliát Rallye Team Peugeot 205 GTI 3 0 M 4 0 0 9 16
5 Dornai Tibor Travnik Zsolt Total Car ASE Peugeot 205 GTI 0 0 A 0 0 4 1 5
6 Markovics György Kazár Miklós Volán Túra Ring SC Peugeot 205 GTI 0 0 R 0 0 0 4 4
7 Szigeti Attila Günther József Eastern Bridge ASE Peugeot 205 GTI 0 3 A 0 0 0 0 3
8 Pintér Márió Fernczy Attila Fötaxi SC Peugeot 205 GTI 2 0 D 0 1 0 0 3
9 Fráter István Czippán Béla Szászhalombattai VSE Peugeot 205 GTI 0 0 T 2 0 0 0 2

10 Halász Dezsô Kolozsvári Zsolt Kiskunsági ÁG. Medosz SK Peugeot 205 GTI 1 0 0 0 0 0 1
11 Géczi Nándor Müller Roland HT Rallysport Club Peugeot 205 GTI 0 0 1 0 0 0 1

N/ 1 GÉPOSZTÁLY

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Juhász Ferenc Gubrán János Gubró ASE Suzuki Swift 0 0 E 0 2 1 3 6
2 Murányi János Csontos Tamás Mercurius ASC Suzuki Swift 0 0 L 0 0 3 2 5
3 Orosz Sándor Ollé Sándor Ollé Kiss Rallye Team Suzuki Swift 0 0 M. 0 3 0 0 3
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F 2000 MAMSZ KUPA

Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz
1 Kiss Ferenc Németh Péter Geoteam Rallye Team Opel Kadett GSI 15 15 0 20 20 20 90
2 Radó István Bereczky Ákos Radó Rallye Team Peugeot 205 GTI 12 20 20 15 0 12 79
3 Keill József Uj Gyula Keill Motorsport Opel Astra GSI 20 0 0 0 0 15 35
4 Takácsy Pál Motoros Rallye Club Opel Astra GSI 3 10 0 0 15 0 28
5 Hideg Krisztián Zsille Péter ifj. Casablanca Rallye SE Lada 21074 1 6 0 6 6 4 23
6 Veszprémi Barna Veszpréminé D. Éva Nyiregyházi Volán Dózsa SC Peugeot 205 GTI 0 12 0 0 10 0 22
7 Balatonyi Árpád Borsos Péter Stoll SE Lada 2105 2 1 15 0 0 3 21
8 Dara Gábor Török László Stoll SE Opel Corsa GSI 8 0 0 0 12 1 21
9 Kiss László Bedô Miklós HungarooLada Rallye SE Lada 21074 0 0 10 0 0 10 20

10 Csukovics István Karácsony István Váci Autó SE Mitsubishi Mirage 0 0 E 3 12 4 0 19
11 Martin László dr.Izsák Attila Stoll SE Peugeot 205 GTI 0 0 L 4 10 0 0 14
12 Matics Mihály Árva Norbert Spindler ASE Lada 2107 0 0 M 12 0 0 0 12
13 Katona Zsolt Répa Katalin Mikron SC Lada 2108 0 4 A 0 0 0 8 12
14 Ferencz Sándor Ferencz József BNB FF Rallye Team VW Golf GTI 10 0 R 0 0 0 0 10
15 Balogh László Kalmár Gyula Geotim Rallye Team Lada 2105 0 0 A 6 4 0 0 10
16 Bútor Róbert Gerôfi Gábor Autó Ágó Rallye Klub Opel Kadet GSI 6 3 D 0 0 0 0 9
17 Maruzsi László Kovács Zsolt Maruzsi Team Lada 2107 0 2 T 0 0 1 6 9
18 Dibusz László Bogdola Zoltán Spindler ASE Lada 2107 0 0 0 8 0 0 8
19 Floch István Pénzes László Webasto Rallye Team Lada 2105 0 0 8 0 0 0 8
20 Szilágyi János Takács Ágnes Stille ASE Peugeot 205 0 0 0 0 8 0 8
21 Kiss Attila Vinoczai Attila HungaroLada Rallye SE Lada 2108 0 8 0 0 0 0 8
22 Varga Zoltán Takács Attila Szobi SE Zolka Team Lada 21074 4 0 0 0 0 0 4
23 Aczél József Marossi Zsolt El-Ton VGSE Lada 2108 0 0 0 3 0 0 3
24 Vass István Dömök Zoltán Fôtaxi SC Lada 21074 0 0 0 0 3 0 3
25 Nagy Zoltán Biró Zoltán Góliát Rallye Team Peugeot 205 0 0 1 0 0 2 3
26 Mészáros Attila Mihalovits Miklós Váci Autó SE Lada 2108 0 0 0 2 0 0 2
27 Kozma László Revák Réka Debreceni Haladás SE Lada 2105 0 0 2 0 0 0 2
28 Sóvári Péter Varga Zsolt Trade ASC Lada 21074 0 0 0 0 2 0 2
29 Orbán István Flaskó Gyula Trade SC Lada 2105 0 0 0 1 0 0 1
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Lada Rallye Kupa
Hely Vezetô neve Versenyzôtárs neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. Össz

1 Hideg Krisztián Zsille Péter ifj. Casablanca Rallye SE Lada 2105 12 15 0 15 20 10 72
2 Balatonyi Árpád Borsos Péter Stoll SE Lada 2105 15 8 20 0 0 8 51
3 Balogh László Kalmár Gyula Geotim Rallye Team Lada 2105 6 /1/ 8 12 6 6 38
4 Kiss László Bedô Miklós HungaroLada Rallye SE Lada 21074 0 4 12 0 0 20 36
5 Kiss Attila Vinoczai Attila HungaroLada Rallye SE Lada 2108 0 20 0 0 8 4 32
6 Maruzsi László Kovács Zsolt Maruzsi Team Lada 2107 0 10 0 0 10 12 32
7 Katona Zsolt Répa Katalin Mikron SC Lada 2108 0 12 0 0 4 15 31
8 Dibusz László Bogdola Zoltán Spindler ASE Lada 2107 0 3 0 20 0 0 23
9 Varga Zoltán Takács Attila Szobi SE Zolka Team Lada 21074 20 0 0 0 0 0 20

10 Sóvári Péter Varga Zsolt Trade ASC Lada 21074 0 6 E 0 0 12 0 18
11 Floch István Pénzes László Webasto Rallye Team Lada 2105 8 0 L 10 0 0 0 18
12 Matics Mihály Árva Norbert Spindler ASE Lada 2107 0 0 M 15 0 0 0 15
13 Vass István Dömök Zoltán Fôtaxi SC Lada 21074 0 0 A 0 0 15 0 15
14 Mészáros Attila Mihalovics Miklós Váci Autó SE Lada 2108 0 0 R 4 10 0 1 15
15 Orbán István Flaskó Gyula Trade ASC Lada 2105 4 0 A 0 8 0 2 14
16 Kovács Endre Sándor Péter Farkas Rallye Team Lada 2107 10 0 D 0 0 0 3 13
17 Németh Gyula Fehér Lajos Mikron SC Lada 2075 0 2 T 0 6 0 0 8
18 Kozma László Revák Réka Debreceni Haladás SE Lada 2105 0 0 6 0 0 0 6
19 Szajky István Szántó Szabolcs Trade ASC Lada 2107 0 0 0 4 2 0 6
20 Bossányi Zsolt Simon Tamás Fôtaxi SC Lada 2107 3 0 0 0 3 0 6
21 Tisza Andor Nagy István Fanatic RSC Lada 1300 S 0 0 1 3 0 0 4
22 Németh Attila Surányi György Nógrád Volán SE Lada 21074 0 0 3 0 0 0 3
23 Pesti Tamás Csizmeg Zsolt Fôtaxi SC Lada 2105 0 0 0 2 0 0 2
24 Király Gábor Király Zoltán Stoll SE Lada 2105 2 0 0 0 0 0 2
25 Ráti Miklós László Béla Stoll SE Lada 2105 0 0 2 0 0 0 2
26 Páldi Zsolt Csépány Csaba Balatonföldvári SE Lada 2105 1 0 0 0 0 0 1
27 Barna Tibor Pannuska László Nyiregyházi Volán SC Lada 21074 0 0 0 0 1 0 1

A bajnokság futamai:
Sz. Idôpont Neve Helyszín, Gyorsasági hossza Rendezô
I. 1995.04.21-23. 22.MOL-Salgó Rallye Salgótarján        188 km MAK Salgótarján
II. 1995.05.19-21. III.Champion-Arbau Rallye Esztergom         106 km Start Autó kft.
III. 1995.06.16-17. IV.Kisbér Rallye Kisbér Váci Autó SE
III. 1995.06.30-07.02. Colonia-Veszprém Rallye 95 Veszprém          175 km Laky Club Veszprém
IV. 1995.08.03-05. 10.MOL-Budapest Rallye Budapest            200 km OSC Autósport
V. 1995.09.01-03. II.Wynn`s Miskolc Rallye Miskolc               159 km Techno Autósport
VI. 1995.10.06-08. 28.Mol-Mecsek Rallye Pécs                    143 km Fotoprint Gmk.
Kiadja: a MAMSZ Titkársága.
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